ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 августа 2018 г.
	№ 367-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 11.02.2013 № 45-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в Порядок расходования и учёта субвенций, предоставляемых
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере проведения на территории Ульяновской области публичных мероприятий, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 11.02.2013 № 45-П «Об утверждении Порядка расходования и учёта субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области на осуществление отдельных государственных полномочий в сфере проведения на территории Ульяновской области публичных мероприятий», следующие изменения:

1) в пункте 3 слово «Выделение» заменить словом «Предоставление»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Субвенции перечисляются Правительством на лицевые счета, предназначенные для отражения операций, связанных с администрированием доходов местных бюджетов, открытые в территориальных органах Федерального казначейства, на основании соглашений, заключённых Правительством
с администрациями муниципальных образований Ульяновской области (далее – местные администрации).»;
3) пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Правительство обеспечивает соблюдение местными администрациями условий, целей и порядка, установленных при предоставлении субвенций.».

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1408ан3